
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/679/

Código da publicação: 679

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 04:12:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2022

N° do Processo/Ano: 12974/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2022 09:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2022 09:09:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
"AQUISIÇÃO DE CAMISETAS MANGA CURTA, EM MALHA, DEVIDAMENTE PERSONALIZADA
PARA UNIFORME DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO (ESCOLA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL “EMERSON FERNANDO DALEVEDOVE”, ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL “PROF.ª VIVIANA LÚCIA DE MORAES FRANCO” E CRECHE MUNICIPAL “ALZIRA
VIEIRA BERTONCINI)”
Resumo:
"AQUISIÇÃO DE CAMISETAS MANGA CURTA, EM MALHA, DEVIDAMENTE PERSONALIZADA
PARA UNIFORME DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO (ESCOLA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL “EMERSON FERNANDO DALEVEDOVE”, ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL “PROF.ª VIVIANA LÚCIA DE MORAES FRANCO” E CRECHE MUNICIPAL “ALZIRA
VIEIRA BERTONCINI)”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/679/paquisicao-de-camisetas-manga-curta-em-malha-devidamente-personalizada-para-uniforme-dos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-escola-municipal-de-educacao-infantil-emerson-fernando-dalevedove-escola-municipal-de-ensino-fundamental-prof-viviana-lucia-de-moraes-franco-e-creche-municipal-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8948d0fc23cd96c2654b8e71139df7af.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00 EDITAL 45-22 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2023 PAULO R... 03/01/2023 16/02/2023 R$ 54.735,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12974 45 Pregão Eletrônico 27/12/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44a73972e15dd613becec9706f34b45.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/218
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c36662bc45c067d02c126403ed4c60ec.pdf

